Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 022/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0011/2012. CONTRATADA: Pavimentadora Santo Expedito  Ltda. ASSINATURA:
29/06/2012. OBJETO: O objeto do presente contrato é  a aquisição parcelada de
200 (duzentas) toneladas de massa asfaltica. VALOR:  A CONTRATANTE pagará ao
CONTRATADO, o valor de R$ 175,00 (cento e setenta e  cinco reais) p/ tonelada
aplicada, perfazendo assim o total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil
reais).  VIGÊNCIA: O presente contrato terá seu ini cio a partir de sua
assinatura, vigendo pelo período de 12 (doze) meses , podendo ser prorrogado
por iguais e sucessivos períodos se a quantidade ad quirida com os acréscimos
não for consumida na vigência do contrato. MODALIDA DE: Carta Convite.

CONTRATO: 023/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0021/2012. CONTRATADO: Fabiano Giusfredi de Arruda Botelho. ASSINATURA:
29/06/2012. OBJETO: O presente contrato tem por obj eto contratação de 01 (um)
professor de karatê. VALOR: A CONTRATANTE pagará ao  CONTRATADO, pelos serviços
ora contratados, o valor de R$ 700,00 (setecentos r eais) mensais.  VIGÊNCIA: O
presente contrato terá inicio na data de sua assina tura e vigorará até
28/dezembro/2012. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 024/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0022/2012. CONTRATADO: Elton Rodrigo da Silva. ASSI NATURA: 29/06/2012. OBJETO: O
presente contrato tem por objeto contratação de 01 (um) professor de informática.
VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos ser viços ora contratados, o valor
de R$ 50,00 (cinqüenta reais) por dia trabalhado.  VIGÊNCIA: O presente contrato
terá inicio na data de sua assinatura e vigorará at é 28/dezembro/2012.
MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 003/2011. CONTRATA NTE: Prefeitura do
Município de Tuiuti. PROCESSO: 0141/2011. CONTRATAD O: SERVIÇO AUTONOMO DE
ÁGUA E ESGOTOS DE AMPARO – SAAE. ASSINATURA: 01/04/2012. OBJETO: Fica aditado
o contrato acima citado pelo prazo de 64 (sessenta e quatro) dias, tendo
assim o seu início em 01 de março de 2.012 e seu té rmino em 03 de junho de
2.012, conforme o constante na Cláusula 3º do instr umento original.
MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 034/2011. CONTRATA NTE: Prefeitura do
Município de Tuiuti. PROCESSO: 0101/2011. CONTRATAD O: CHRISTIAN ATOS FARIAS
DE OLIVEIRA - EPP. ASSINATURA: 11/07/2012. OBJETO: Fica aditado o contrato
acima citado pelo prazo de 12 (doze) meses, tendo a ssim o seu início em 11 de
julho de 2.012 e seu término em 10 de julho de 2.01 3, mantido o preço do
produto inicialmente contratado, até o limite do va lor total do contrato
inicial que não foi atingido durante o prazo de sua  execução. MODALIDADE:
Pregão Presencial.

Tuiuti, 13 de julho de 2012.

Almir Benedito Antonio de Lima
Prefeito